
 

Treść odpowiedzi na interpelację radnego Artura Czaplińskiego 
w sprawie funkcjonowania Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 
Pracy w Płocku 

odpowiadając na Pana interpelację w sprawie funkcjonowania Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku (MWOMP), poniżej przedstawiam odpowiedzi na pytania w niej 
zawarte. 

Ad 1. 

W związku z treścią wystąpienia pokontrolnego z 28 stycznia 2020 r. znak WK-V.9612.1.18.2019 
Wojewody Mazowieckiego informuję, iż zmiany struktury organizacyjnej MWOMP zostały 
wprowadzone do regulaminu organizacyjnego MWOMP 19 grudnia 2019 r. jeszcze przed 
podpisaniem protokołu kontroii i przed otrzymaniem wystąpienia pokontrolnego. W tym dniu Rada 
Społeczna pozytywnie zaopiniowała uchwałą nr 12/2019 wniosek Dyrektora MWOMP o zmianę 
struktury organizacyjnej, a Dyrektor Ośrodka zarządzeniem nr 51/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
wprowadziła aneksem niniejsze zmiany w życie. 

Oznacza to, że struktura organizacyjna MWOMP jest zgodna z treścią księgi rejestrowej nr 
000000007172 w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą. Informacje o zmianie 
treści regulaminu organizacyjnego przekazano do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie w dniu 3 styczna 2020 r. 

Ad 2. 

Ostatni konkurs na stanowiska dyrektora MWOMP został ogłoszony 18 sierpnia 2015 r. W 
wymaganym terminie nie wpłynęła żadna oferta. Ponownie konkurs ogłoszono 27 października 
2015 r., również wówczas nie wpłynęła żadna oferta w wymaganym terminie. 

Zgodnie z rozdz. III § 8 punk 5 statutu Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 
przyjętego uchwałą nr 11/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 stycznia 2017 r.: 
Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy Zastępców Dyrektora w liczbie nie więcej niż trzech, 
z którymi nawiązuje stosunek pracy na podstawie umowy o pracę za zgodą Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z uwzględnieniem przepisów odrębnych. 

Aktualnie zatrudnionych jest trzech zastępców dyrektora tj. Z-ca ds. Medycyny Pracy, Z-ca ds. 
Ekonomicznych/ Gł. Księgowy, Z-ca ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych. 

 


